
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 2 |EDITAIS - 19 de maio de 2015

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Classificados
Terça-feira,  19 de maio de 2015

NEGÓCIOS

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2015

Objeto: AQUISIÇÃO  DE UNIFORMES ESCOLARES PARA 

ATENDER A REDE PÚBLICA DE ENSINO.

Tipo de Licitação: MENOR PREÇO APRESENTADO.

Entrega dos envelopes: a partir do dia 19/05/2015  ao dia 

01/06/2015 às 9h00min. 

Credenciamento e Entrega dos Envelopes: 01/06/2015 as 

9h00min.

Sessão Pública para Etapa de Lances e Entrega de Amostras : 

01/06/2015 às 9h00min. 

Local da Sessão: Sede da Prefeitura Municipal da Estância Turís-

tica de Holambra – Alameda Mauricio de Nassau, 444 – Centro 

- Holambra  – Sala de Licitações

Fundamento Legal: Decreto Municipal  n°. 869/2013 de 

17/01/2013, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,  Lei Fe-

deral nº 10.520/02, Lei Complementar nº 147 de 07/08/2014 e 

demais normas regulamentares aplicáveis a espécie além das 

clausulas e condições constantes neste Edital e seus anexos.

O edital poderá ser consultado e retirado, a partir do dia 

19/05/2015, a Alameda Mauricio de Nassau, 444 – Centro - Ho-

lambra - Sala de Licitações, nos seguintes horários: das 08h00min 

às 11h30minmin e 13h00 min as 16h00min ou pelo endereço ele-

trônico: WWW.holambra.sp.gov.br

Holambra, 18 de maio de 2015.

GLAUCIO MARCIO RODRIGUES

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal da 
Estância Turística 

de Holambra Prefeitura Municipal da 
Estância Turística 

de Holambra

“Esta publicação custou aos cofres públicos o valor de R$62,78”

“Esta publicação custou aos cofres públicos o valor de R$69,75”

“Esta publicação custou aos cofres públicos o 

valor de R$29,45”

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Departamento de Saúde de Holambra 

comunica a todos os interessados e a po-

pulação em geral que realizará na quinta-

-feira, dia 28 de maio, às 15h30, no ple-

nário da Câmara Municipal (Avenida das 

Tulipas, 45 – Centro), Audiência Pública 

referente à Gestão em Saúde do Primeiro 

Quadrimestre de 2015.

VALMIR MARCELO IGLECIAS

Diretor Municipal de Saúde

EDITAL Nº 02/2015

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  

Resolução nº 03/2015 para escolha dos membros do CONSE-

LHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE HOLAMBRA, publica a rela-

ção dos candidatos inscritos. 

I - Encerrado o prazo previsto no Edital nº01/2015 aprovado e 

editado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de Holambra, inscreveram-se para concorrer ao plei-

to os seguintes cidadãos:

1 - JUÇARA DE FATIMA RICCI RODRIGUES. 

2 - SILVIO DE JESUS. 

3 - GRACIELE F DE ALMEIDA REIS. 

4 - SIMONE LUCINDA.

5-  SIDMEIA DOS SANTOS WEEL.

6-  MIRIELE JANAINA B DA SILVA.

7-  VANIA GONÇALVES DOS SANTOS SOUZA

8 - VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA.

9 - LORENA ROCHA SILVEIRA.

10- ANDREIA CRISTINA BACHA SARDENÃ

II -  O cidadão que tenha conhecimento de fatos ou circunstâncias 

que tornem qualquer dos inscritos impedido ou inapto para a fun-

ção de membro do Conselho Tutelar, à luz dos requisitos fixados 

na Lei Municipal nº 274/1997, Resolução nº 03/2015 e Edital nº 

01/2015, poderá oferecer impugnação junto à Comissão Especial 

Eleitoral, no prazo de 03 dias, contados da disponibilização des-

te edital ocorrida em 18/05/2015, devidamente instruída com as 

provas que tiver. 

III - As impugnações deverão ser apresentadas por escrito e pro-

tocoladas na sede do Conselho Tutelar de Holambra, situado na 

Rua Camélias, nº 86, fundos, no horário de 8:00 às 17:00 horas.  

  Holambra, 18 de maio de 2015.

____________________________

KELLY CRISTINA CAMILOTTI

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral

CONSELHO MUNICIPAL DOS 
DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE HOLAMBRA


